zańskim dnia 18 grudnia 1876 roku, w przestę
pnych zjazdach w m. lipcu 1879 r. w zamachu
na życie zmarłego Monarchy w zimie r. 1879
w Odessie, w przygotowaniach do wysadzenia
w powietrze pociągu Cesarskiego w Moskwie,

1 w przygotowaniu wybuchających przyrządów,
użytych do spełnienia zbrodni dnia 1 (13) marca
1881 r., w organizowaniu w Petersburgu prze
stępnych kółek pośród robotników, w morder
stwie w Odessie r. 1882 jenerał-majora Strel
nikowa, w organizowaniu przestępnych kółek
wśród armii według programu tajnego stowarzy
szenia „Narodnoj Woli.“ Co do Iwanowa, wyja-
śnionem zostało, iż rozszerzał w r.

1880 zawiązał sto
sunki z Żelabowem, Suchanowem i innymi, ob
myślał u Suchanowa plan propagandy rewolucyj
nej wśród armii, uczestniczył w ułożeniu ustawy
propagandy wojenno-rewolucyjnej na zasadach
stowarzyszenia Narodnoj Woli, rozpowszechniał
w r. 1881 rewolucyjne zasady pośród wojska
w Helsingsforsie, po powrocie do Petersburga
ukrywał u siebie kompromitujące przedmioty,
powierzone mu wkrótce po wypadku dnia 1 (13)
marca 1881 r. przez Suchanowa, odbył w r. 1882
z polecenia stowarzyszenia podróż do kraju pół
nocno - zachodniego, wchodził tam w stosunki
z oficerami w celu utworzenia wojenno - rewolu
cyjnych kółek, zażądał w r. 1883 z porady Fi
gner dymisyi, by się zająć organizacyą zbrodni
czy cli szajek. Co do Pochitinowa, iż rozpowsze
chniał wydawnictwa rewolucyjne pośród ofice
rów artyleryi i akademiiwojennej. Co do Strora-
berga, iż zawiązał stosunki z Suchanowem, Żela
bowem i innymi, jeden z pierwszych wszedł jako
członek do petersburskiego centralnego kółka
wojenno - rewolucyjnego, w dniu 1 (13) marca
1881 r. znajdował się w mieszkaniu Suchanowa,
uczestniczył w hektografowaniu proklamacyi
z powodu zbrodni spełnionej w dniu powyższym,
w usunięciu z mieszkania Figner przyrządów
drukarni tajnej i zapasów dynamitu. Co do
Aszenbrennera, iż organizował w r.